
ГЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
травня 2021 року № 114

Про поповнення, утримання та використання
місцевого матеріального резерву для запобігання,
ліквідації надзвичайних ситуацій та їхніх наслідків
в Гребінківській міській раді

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпункту 15 пункту 2 статті 19 Кодексу цивільного захисту України,
постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 "Про
затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та з метою запобігання,
ліквідації надзвичайних ситуацій та їхніх наслідків на території Гребінківської
об’єднаної територіальної громади;

ВИРІШИВ:

1. Затвердити номенклатуру та обсяги накопичення матеріального
резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій та їх наслідків у
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади (додаток № 1).

2. Використання матеріального резерву здійснювати відповідно до
порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і
ліквідації наслідків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
30.09.2015 р. № 775.

3. Відділу цивільного захисту населення, мобілізаційної роботи
виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Сидоренко А.М.):

- визначити можливі місця зберігання матеріального резерву для
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій та їхніх наслідків у
Гребінківській міській об’єднаній територіальній громаді та підготувати
відповідну документацію;

- в подальшому щорічно (грудень місяць) подавати на розгляд та
затвердження виконавчого комітету Гребінківської міської ради річний графік
накопичення матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних
ситуацій та їхніх наслідків у Гребінківській міській раді в межах наявних коштів.

4. Підприємствам, установам та організаціям, незалежно від форм
власності та господарювання, у власності або у користуванні яких є об’єкти
підвищеної небезпеки, визначити номенклатуру, норми накопичення, джерела
фінансування та створити матеріальні резерви в обсягах, що забезпечать

21



проведення невідкладних робіт, пов’язаних з ліквідацією наслідків
надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру на відповідних
об’єктах.

5. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Бондаренко Н.Б.) під час формування місцевого бюджету на наступні роки
передбачити, з урахуванням реальних можливостей, кошти на виконання
заходів щодо накопичення матеріального резерву для запобігання, ліквідації
надзвичайних ситуацій та їх наслідків в Гребінківській міській раді відповідно
до Програми у сфері захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій
техногенного та природного характеру в Гребінківській міській раді на 2021 –
2022 роки.

6. Методичне керівництво, контроль та надання звітності щодо створення,
зберігання, використання місцевого та об'єктових матеріальних резервів
покласти на начальника відділу цивільного захисту населення , мобілізаційної
роботи Сидоренко А.М.

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова В.Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради
від 2 .05.2021 № 114

Номенклатура та обсяги матеріальних резервів для
запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного
і природного характеру та їх наслідків у населених пунктах

Гребінківській міській територіальній громаді
№
з/п

Номенклатура
матеріально-технічних

ресурсів

Одни
ця

виміру

В
наявності

Місце зберігання Примітка

І. Засоби загальногосподарського користування
1. Лопата совкова шт. 6 Гребінківський ККП
2 Лопата штикова шт. 6 Гребінківський ККП
3 Відра оцинковані шт 5 Гребінківський ККП
4 Топори шт 5 Гребінківський ККП
5 Лебідка шт. 1 Гребінківський ККП
6 Бензопилка шт. 2 Гребінківський ККП
7 Висотріз бензиновий шт. 1 Гребінківський ККП
8 Оприскувач бензиновий шт. 1 Гребінківський ККП
9 Пояс верхолаза шт. 1 Гребінківський ККП
10 Пояс пожежний шт. 1 Гребінківський ККП
11 Взуття робоче пар 9 Гребінківський ККП

ІІ. Паливно-мастильні матеріали
1. Бензин автомобільний (А-

92)
л 500 Гребінківський ККП В талонах

2. Дизельне пальне л 500 Гребінківський ККП В талонах
ІІІ. Засоби індивідуального захисту

1. Комбінезон одноразовий шт 30 Гребінківський ККП
2. Костюм «Навігатор» шт 9 Гребінківський ККП
3 Костюм «Л-1» р.3 шт 3 Гребінківський ККП
4 Костюм «Л-1»р.4 шт 2 Гребінківський ККП
5 Костюм нейлоновий шт 2 Гребінківський ККП
6 Респіратор протигазовий шт 20 Гребінківський ККП
7 Окуляри закриті «Істок » шт 6 Гребінківський ККП
8 Чоботи пар 9 Гребінківський ККП

ІV. Дезинфекуючі засоби
1 Розчин для дезинфекції літрів 30 Гребінківський ККП

Міський голова В.Колісніченко

1


	РІШЕННЯ

